平成 19 年 9 月 26 日

各 位
西日本シティ銀行

西日本シティ銀行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、9月 26 日に日選開発 株式会社の

当行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
日選開発㈱ 第 4回無担保社債

（当行・福岡県信用保証協会共同保証付）

発行額 70 百万円

期 間 7 年

発行日 平成 19 年 9 月 26 日

【 発行企業の概要 】

会社名 日選開発㈱

所在地 北九州市小倉北区馬借三丁目 6番 42 号

代表者 木村 政直

業 種 不動産業

設 立 昭和 49 年 9 月

売上高 7,847 百万円（18 年 9 月期）

備 考

当社は福岡地区を主体とし、東京、大阪、広島地区においても分譲マ

ンションを手掛ける地場の堅実なデベロッパーである。

今回の私募債発行目的は長期運転資金の確保、対外信用力アップ、

財務健全性のアピールである。

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 国武・亀渕・松本

 Tel 092-476-2741